Així 

mateix, en la factura s’inclourà l’import de la preparació de les auditories realitzades i de la 

redacció dels informes segons l’import ofert per l’adjudicatari. 

12. PRESSUPOST 

S’estableix com a pressupost de licitació la quantitat de VINT-I-UN MIL VUIT-CENTS 

CINQUANTA-CINC (21.855,00 €), IVA exclòs, desglossat de la següent manera:  

CONCEPTE 

2026 2027 

Hores 

(*) 

Cost 

hora (€/h) 

Cost (€) 

Hores 

(**) 

Cost hora 

(€/h) 

Cost (€) 

1. Preparació auditoria i 

redacció informe (3h / 

jornada)